
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/346/23 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.410.659,14  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  71.816,16 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 3.280.101,25 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie  58.741,73 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 800.000 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5123



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5123



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVI/346/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody budżetu gminy w 2023 roku 

 w 

złotych 

 

 

   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 361 394,05 -16 546,24 0,00 344 847,81 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
66 132,50 -16 546,24 0,00 49 586,26 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 132,50 -16 546,24 0,00 49 586,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
66 132,50 -16 546,24 0,00 49 586,26 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

66 132,50 -16 546,24 0,00 49 586,26 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 712 850,27 -500 000,00 30 814,21 5 243 664,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 357 500,00 -500 000,00 14 000,00 871 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 -500 000,00 0,00 800 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 0,00 14 000,00 50 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 471 202,82 0,00 10 000,00 1 481 202,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 158 000,00 0,00 10 000,00 168 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
34 790,45 0,00 6 814,21 41 604,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
14 990,45 0,00 6 814,21 21 804,66 

 758   Różne rozliczenia 7 774 896,00 0,00 1 826 184,00 9 601 080,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 181 323,00 0,00 10 701,00 4 192 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5123



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 181 323,00 0,00 10 701,00 4 192 024,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 815 483,00 1 815 483,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 815 483,00 1 815 483,00 

 801   Oświata i wychowanie 796 116,54 0,00 90 000,00 886 116,54 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 269,54 0,00 0,00 10 269,54 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 359 489,00 0,00 50 000,00 409 489,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 95 000,00 0,00 50 000,00 145 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 290 000,00 0,00 40 000,00 330 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 210 000,00 0,00 40 000,00 250 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

 bieżące razem: 21 477 488,59 -516 546,24 1 950 298,21 22 911 240,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
76 402,04 -16 546,24 0,00 59 855,80 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 500 000,00 -289 720,00 0,00 1 210 280,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 500 000,00 -289 720,00 0,00 1 210 280,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 500 000,00 -289 720,00 0,00 1 210 280,00 

 750   Administracja publiczna 67 000,00 0,00 16 546,24 83 546,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 000,00 0,00 16 546,24 83 546,24 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 0,00 16 546,24 83 546,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 000,00 0,00 16 546,24 83 546,24 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 000,00 0,00 16 546,24 83 546,24 

 758   Różne rozliczenia 12 063 718,02 0,00 74 982,64 12 138 700,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 12 063 718,02 0,00 74 982,64 12 138 700,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5123



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
12 063 718,02 0,00 74 982,64 12 138 700,66 

 majątkowe razem: 22 647 193,63 -289 720,00 91 528,88 22 449 002,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 951 975,61 0,00 16 546,24 7 968 521,85 

 Ogółem: 44 124 682,22 -806 266,24 2 041 827,09 45 360 243,07 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 028 377,65 -16 546,24 16 546,24 8 028 377,65 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5123



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVI/346/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 września 2023 r. 

 Wydatki budżetu gminy w 2023 roku   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 463 811,10 352 300,00 352 300,00 0,00 352 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 511,10 2 111 511,10 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 494 811,10 383 300,00 383 300,00 0,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 511,10 2 111 511,10 0,00 0,00 0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 463 811,10 352 300,00 352 300,00 0,00 352 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 511,10 2 111 511,10 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 494 811,10 383 300,00 383 300,00 0,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 511,10 2 111 511,10 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 669 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437 000,00 7 437 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7 769 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537 000,00 7 537 000,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 667 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437 000,00 7 437 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7 767 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537 000,00 7 537 000,00 0,00 0,00 0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5123



 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 758 196,33 3 691 196,33 3 459 063,83 2 932 596,50 526 467,33 0,00 166 000,00 66 132,50 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -16 546,24 -16 546,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 546,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 56 264,84 38 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 17 464,84 17 464,84 16 546,24 0,00 0,00  
po zmianach 3 797 914,93 3 713 450,09 3 487 863,83 2 932 596,50 555 267,33 0,00 176 000,00 49 586,26 0,00 0,00 84 464,84 84 464,84 83 546,24 0,00 0,00  

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 171 000,00 171 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 306 011,33 3 239 011,33 3 156 878,83 2 767 601,50 389 277,33 0,00 16 000,00 66 132,50 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -16 546,24 -16 546,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 546,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 36 264,84 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 464,84 17 464,84 16 546,24 0,00 0,00  
po zmianach 3 325 729,93 3 241 265,09 3 175 678,83 2 767 601,50 408 077,33 0,00 16 000,00 49 586,26 0,00 0,00 84 464,84 84 464,84 83 546,24 0,00 0,00  

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 660 709,44 8 350 709,44 8 098 339,90 6 346 267,00 1 752 072,90 0,00 242 100,00 10 269,54 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 -185 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 521 900,00 501 900,00 490 400,00 295 000,00 195 400,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 12 973 609,44 8 643 609,44 8 379 739,90 6 456 267,00 1 923 472,90 0,00 253 600,00 10 269,54 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 169 458,86 5 169 458,86 4 970 858,86 4 230 053,86 740 805,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -65 500,00 -65 500,00 -65 500,00 -42 500,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 310 300,00 310 300,00 305 300,00 260 000,00 45 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 5 414 258,86 5 414 258,86 5 210 658,86 4 447 553,86 763 105,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 944 169,64 1 944 169,64 1 900 669,64 1 654 708,64 245 961,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -142 000,00 -142 000,00 -142 000,00 -141 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 32 100,00 32 100,00 25 600,00 19 000,00 6 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 834 269,64 1 834 269,64 1 784 269,64 1 532 708,64 251 561,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5123



 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 594 289,00 594 289,00 594 289,00 233 800,00 360 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 16 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 652 289,00 652 289,00 652 289,00 248 300,00 403 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 475 928,54 165 928,54 155 659,00 0,00 155 659,00 0,00 0,00 10 269,54 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 595 928,54 265 928,54 255 659,00 0,00 255 659,00 0,00 0,00 10 269,54 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 96 904,73 96 904,73 96 904,73 21 000,00 75 904,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 314,21 9 314,21 9 314,21 8 314,21 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 103 718,94 103 718,94 103 718,94 29 314,21 74 404,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 5 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 68 904,73 68 904,73 68 904,73 15 500,00 53 404,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 814,21 6 814,21 6 814,21 5 814,21 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 75 718,94 75 718,94 75 718,94 21 314,21 54 404,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 331 105,58 1 231 105,58 989 858,08 488 800,00 501 058,08 0,00 241 247,50 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -24 616,00 -24 616,00 -24 616,00 0,00 -24 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 307 105,58 1 207 105,58 965 858,08 488 800,00 477 058,08 0,00 241 247,50 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 563 332,00 563 332,00 560 135,00 471 000,00 89 135,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -24 616,00 -24 616,00 -24 616,00 0,00 -24 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 539 332,00 539 332,00 536 135,00 471 000,00 65 135,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 278 610,90 2 529 765,29 2 529 765,29 74 000,00 2 455 765,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 845,61 11 748 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 122 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 14 388 610,90 2 609 765,29 2 609 765,29 74 000,00 2 535 765,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778 845,61 11 778 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5123



 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 602 851,84 571 851,84 571 851,84 0,00 571 851,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 000,00 3 031 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 110 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 712 851,84 651 851,84 651 851,84 0,00 651 851,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 000,00 3 061 000,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 520 168,45 1 520 168,45 1 520 168,45 74 000,00 1 446 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 520 168,45 1 520 168,45 1 520 168,45 74 000,00 1 446 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 692 500,00 662 500,00 56 000,00 0,00 56 000,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 38 300,00 38 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 728 800,00 698 800,00 59 300,00 0,00 59 300,00 639 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 409 500,00 409 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 440 500,00 440 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 156 169,40 21 405 277,12 18 407 744,58 10 149 527,65 8 258 216,93 729 209,00 1 986 921,50 76 402,04 0,00 205 000,00 26 750 892,28 26 750 892,28 7 552 845,61 0,00 0,00  
zmniejszenie -266 662,24 -266 662,24 -250 116,00 -185 000,00 -65 116,00 0,00 0,00 -16 546,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 881 395,05 713 930,21 659 430,21 303 314,21 356 116,00 33 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 167 464,84 167 464,84 16 546,24 0,00 0,00  
po zmianach 48 770 902,21 21 852 545,09 18 817 058,79 10 267 841,86 8 549 216,93 762 209,00 2 008 421,50 59 855,80 0,00 205 000,00 26 918 357,12 26 918 357,12 7 569 391,85 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5123



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVI/346/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 111 511,10 

  40002  Dostarczanie wody 2 111 511,10 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 895,35 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 132 895,35 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 978 615,75 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 1 978 615,75 

 600   Transport i łączność 7 537 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 537 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 473 299,34 

    Remont drogi gminnej Nr 117457E w miejscowości Wydrzyn Majorat 2 720 000,00 

    Remont drogi gminnej nr 117459E w miejscowości Stawek 410 000,00 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 87 624,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 255 675,34 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 063 700,66 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 1 687 376,00 

    
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 376 324,66 

 750   Administracja publiczna 84 464,84 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 464,84 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 918,60 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 918,60 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 546,24 

    
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 83 546,24 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 731 500,00 

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 
   

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 

gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i 

łączności, medycznego oraz pozostałego"  
10 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 721 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 

    Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Raczyn 21 500,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
700 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego dla OSP Opojowice 700 000,00 

 758   Różne rozliczenia 132 035,57 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 132 035,57 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
132 035,57 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 132 035,57 

 801   Oświata i wychowanie 4 330 000,00 

  80195  Pozostała działalność 4 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5123



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
890 000,00 

    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 20 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 

 
   

Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
3 420 000,00 

 852   Pomoc społeczna 100 000,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Budowa dziennego Domu Seniora 100 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 778 845,61 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 061 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 615,75 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 384 615,75 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 676 384,25 

    
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 2 676 384,25 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 717 845,61 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 000,00 

    Montaż OZE na terenie Gminy Czarnożyły 37 000,00 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 1 195 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 362 968,76 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 6 362 968,76 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 876,85 

    
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 1 122 876,85 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
30 000,00 

    
Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowch na terenie Gminy Czarnożyły - II 

nabór 10 000,00 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy Czarnożyły  20 000,00 

 926   Kultura fizyczna 83 000,00 

  92695  Pozostała działalność 83 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

    
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 83 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

    
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 0,00 

   

 Razem 26 918 357,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5123



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVI/346/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 291 021,54 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 58 741,73 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 71 816,16 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 590 681,19 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 569 782,46 

 
Rozchody ogółem:  880 362,40 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 880 362,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5123



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXVI/346/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2023 roku 

Dochody Wydatki 

 

 

 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 
756 

 
75618 

 
0270 

 
21.804,66 

    

 

 
851 

 

 
85154 

 

 
0480 

 

 
68.000 

  

851 

 

85154 

 

75.718,94 

 Wydatki bieżące  75.718,94 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75.718,94 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.314,21 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

54.404,73 

 

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 28.000 

Wydatki bieżące  28.000 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 28.000 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

20.000 

 
OGÓŁEM 

DOCHODY 
89.804,66 OGÓŁEM WYDATKI 103.718,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5123



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/346/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 27 września 2023 r. 

Kwoty dotacji w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   24.659 

758 75809 Powiat Wieluński   160.085,57 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach 

437.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 202.000   

                              Razem kwota dotacji 639.500  184.744,57 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   700.000 

921 92120 Ochrona zabytków   30.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

800.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5123


		2024-06-28T11:42:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




